

Årsredovisning för
Ahlin Consulting AB

556590-6533

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Ahlin
Styrelseledamot

2024-09-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ahlin Consulting AB, 556590-6533, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Östersunds kommun registrerades år 2000 och bedriver sedan dess handel med konsultation inom försäljning och marknadsföring, projektledning, utvärderingar och utbildningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har antalet kunduppdrag varit lägre, vilket har lett till att omsättningen har minskat markant.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	335 665	819 733	331 352	255 995
Resultat efter finansiella poster	55 612	648 257	12 919	-140 879
Soliditet %	86,1	82,9	25,6	25,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	79 115	536 700
Balanseras i ny räkning		536 699	-536 700
Årets resultat			42 715
Belopp vid årets utgång	100 000	615 814	42 715

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	615 814
Årets resultat	42 715
Summa	658 529
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	658 529
Summa	658 529

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		335 665	819 733
Övriga rörelseintäkter		1 442	-10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		337 107	809 733
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-104 447	-11 908
Personalkostnader	2	-176 332	-148 881
Summa rörelsekostnader		-280 779	-160 789
Rörelseresultat		56 328	648 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-44	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-672	-768
Summa finansiella poster		-716	-687
Resultat efter finansiella poster		55 612	648 257
Resultat före skatt		55 612	648 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 897	-111 557
Årets resultat		42 715	536 700

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	16 667	16 667
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	7	101 333	101 333
Summa finansiella anläggningstillgångar		168 000	168 000
Summa anläggningstillgångar		168 000	168 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		233 162	388 968
Övriga fordringar		262 651	304 839
Summa kortfristiga fordringar		495 813	693 807
Kassa och bank			
Kassa och bank		216 959	2 045
Summa kassa och bank		216 959	2 045
Summa omsättningstillgångar		712 772	695 852
SUMMA TILLGÅNGAR		880 772	863 852

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		615 814	79 115
Årets resultat		42 715	536 700
Summa fritt eget kapital		658 529	615 815
Summa eget kapital		758 529	715 815
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 808	7 907
Skatteskulder		29 618	29 063
Övriga skulder		78 817	103 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		122 243	148 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		880 772	863 852

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 083	22 083
Utgående anskaffningsvärden	22 083	22 083
Ingående avskrivningar	-22 083	-22 083
Utgående avskrivningar	-22 083	-22 083
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	92 433	92 433
Utgående anskaffningsvärden	92 433	92 433
Ingående avskrivningar	-92 433	-92 433
Utgående avskrivningar	-92 433	-92 433
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
Utgående anskaffningsvärden	16 667	16 667
Redovisat värde	16 667	16 667

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	101 333	101 333
Utgående anskaffningsvärden	101 333	101 333
Redovisat värde	101 333	101 333

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Östersund

Lars Ahlin

2024-09-02

Lars Ahlin

Datum

Styrelseledamot